hardus fratres, Hermannus, Johannes et Johannes ßudden, Otto de Lon,

Gozwinus et Rodolfus Keselinc, Conradus de Strothus, Lutgerus et Ever-

hardus filii ipsius, Thidericus de Bramhörne, Herbordus Vos, Gerhardus

et Willikinus fratres de Winkele armigeri notum faeimus publice pro-

testantes, quod nos juravimus et fidem dedimus venerabili patri domino

Conrado episcopo suisque successoribus ac sue ecclesie, videlicet capitulo,

ministerialibus, judici, scabinis et universis civibus Osnaburgensibus, quod

nos et heredes nostri in munitionibus ecclesie Osnaburgensis perpetuam

mansionem et residentiam faeimus et imminente aliqua necessitate vel

discordia ecclesie supradicte, quandocumque requisiti fuerimus, sicut alii

rainisteriales ipsius ecclesie pro posse nostro communiter et fideliter ipsi

ecclesie assistemus. Item si inter venerabilem patrem dominum Osna-

burgensis ecclesie episcopum ex parte una et capitulum, ministeriales

et civitatem Osnaburgensem ex altera, vel inter aliquas istarum partium

predictarum discordiam contigerit exoriri et altera partium justicia sibi

exhibita contenta esse noluerit, nos universi milites et famuli supradicti

ac heredes nostri pro posse nostro parti habenti justiciam assistemus,

donec in sua manere justicia permittatur. Si autem premissa omnia vel

aliquod premissorum, sicut juravimus et fide data promisimus, quod

absit, minime servaremus, quicumque ex nobis promissum suum non

servaverint, illorum bona universa, que ab ecclesia Osnaburgensi in feudo

tenuerint, ad ipsam ecclesiam sine contradictione soluta et libera devol-

ventur et contra illos et heredes illorum tamquam juramentorum et fidei

transgressores non immerito procedetur. In cujus rei testimonium sigilla

nostra presentibus duximus apponenda. Actum et datum Osembruge,

anno Domini M°CC° nonagesimo secundo, in crastino beate Marie

Magdalene.
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2ln B ftnb bic ©iegel nid^t mef)r »orljanben, an Ä fafl äße fef>r gut

erhalten, nämli$: 1) fa)ilbförmig, längßgetyeüt, barin btei ©eebtätter (2, 1)

in wea)felnben färben : f S. Henrici militis dicti Unghenat (SBeftf. 6.243, 1).

— 2) föilbförmtg, 2lblcr, linfßgewanbt : f S. Hermanni militis dicti Keze-

linc. — 3) f$ilbförmig, brei Äleeblätter (2, 1): f S. Gerhardi (militis) de

Met (äßeftf. ©. 177, 12). — 4) fajilbförmig, 2 in« Hnbreaßfreuj

gefteSte fcörner: f S. Conradi de Hor(n)e. — 5) wie 4): f S. Hugonis

de Home (Sßefrf. S. 164, 1). — 6) jerbroä>n, wie 4): ... . rede . .